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債務確認及び納入計画書 

 

 

 貴組合に対する債務は下記のとおりであることを確認し、計画どおり納入するこ

とを誓約致します。 

 

 

記 

 

 １．納入すべき債務の額 

  (1) 

  (2) 

  (3) 

  (4) 

 

 ２．納入計画 

        年  月  日までに納入           円 

        年  月  日までに納入           円 

        年  月  日までに納入           円 

        年  月  日までに納入           円 

        年  月  日までに納入           円 

        年  月  日までに納入           円 

                                 以上 

 


